[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 04  " августа 2020 г.   № 489
Об отмене постановления

от 07.02.2017 №90
С целью самоконтроля и устранения нарушений, в сфере градостроительного законодательства руководствуясь  частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Аргаяшского муниципального района,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 07.02.2017 г. №90 «Об утверждении правил землепользования и застройки Байрамгуловского сельского поселения» Аргаяшского муниципального района Челябинской области;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района, опубликовать в газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И.В.Ишимов